4

Муниципальное казенное  учреждение

«Управление образования администрации муниципального образования

«город Саянск»

П Р И КА З
01.11.2018                                                                                      № 116-26-433
г. Саянск

Об итогах проведения городского конкурса «Самый поющий класс»

На основании совместного плана работы Муниципального казённого учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск» и городской общественной организации «Союз детских объединений», с целью объединения обучающихся общим делом, создания условий для творческого самовыражения, реализации способностей, выявления, поддержки и поощрения творческих детей, формирование ценностного отношения подростков к прекрасному, в рамках реализации проекта «Суперкласс», на основании Распоряжений от 15.10.2018  №116-26-396 и от 23.10.2018 №116-26-416, 27 и 31 октября 2018 г. на базе ДК «Юность» состоялся конкурс «Самый поющий класс».
На основании анализа проведённых мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По итогам проведения конкурса «Самый поющий класс»:
1.1. Объявить благодарность и считать победителями конкурса с присвоением звания «Самый поющий класс» следующие коллективы, получившие:

Гран-При: 10а класс МОУ «СОШ №3» (рук.  Бочкарникова О.Н.);
Диплом I степени: 1б класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Зеленская И.В.), 3а класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Иванова Н.П.), 6а класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Соболева Е.В.), 9в класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Рыжкова А.С.), 3б класс МОУ «СОШ №2» (рук. Корхова Е.Н.), 4в класс МОУ «СОШ №3» (рук. Сафронова Е.Е.), 5в класс МОУ «СОШ №3» (рук. Готовко О.О.), 8а класс МОУ «СОШ №3» (рук. Боровикова Л.А.), 1б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Каур Г.П.), 1в класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Дуисеева Н.С.), 2а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Трунина С.В.), 2в класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Майорова Е.В.), 5б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Каур Г.П.), 6а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Трифонова Е.В.), 6б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Минеева А.А.), 7а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Босых А.А.), 7г класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Никифорова Л.А.), 8а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Березка О.Н.), 1в класс МОУ «СОШ №5» (рук. Алексеева Л.М.), 2а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Реваненко М.П.), 3а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Подлипская С.Н.), 3б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Вожжова Т.И.), 3г класс МОУ «СОШ №5» (рук. Лошкарева И.С.), 4а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Аралкина Е.В., Евстафьева В.А.), 5б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Журавлева Н.И., Евстафьева В.А.), 6а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Драгункина А.А., Евстафьева В.А.), 7б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Шалашова А.А.), 7в класс МОУ «СОШ №5» (рук. Гусева Т. С., Евстафьева В. А.), 8а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Апиш О.М., Евстафьева В. А.), 8б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Иванова Е.В., Евстафьева В. А.), 9б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Соколова Н.Р.), 11а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Мальцева Т.А.), 1б класс МОУ «СОШ №6» (рук. Разногузова К. О., Белянкина Л. П.) 3б класс МОУ «СОШ №6» (рук. Скиданова Е. Б., Белянкина Л. П.);
Диплом II степени: 1а класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Черепанова Т.В.), 5б класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Бондарь Е.В.), 7а класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Ткаченко И.В.), 8а класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Кузнецова Н.И.), 10а класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Сахаровская Т.П.), 11б класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Сикора Л.Л.), 1б класс МОУ «СОШ №2» (рук. Резниченко Ю.Л.), 2г класс МОУ «СОШ №2» (рук. Сигутова И.П.), 5б класс МОУ «СОШ №2» (рук. Мехрякова С.М.), 7в класс МОУ «СОШ №2» (рук. Чемезова А.Н.), 9в класс МОУ «СОШ №2» (рук. Барахаева О.В.), 2б класс МОУ «СОШ №3» (рук. Бочкарникова Л.А.), 6а класс МОУ «СОШ №3» (рук. Шопова Н.П.), 3а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Канопка Т.В.), 3б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Лекаца О.В.), 5а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Маркина О.М.), 5в класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Боханова Н.П., Москвитина Е.П.), 9в класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Кичигина Е.В.), 10а класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Лаптева О.Т.), 1а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Старшова Н.С., Евстафьева В. А.), 1г класс МОУ «СОШ №5» (рук. Севостьянова Т.А., Евстафьева В. А.), 2г класс МОУ «СОШ №5» (рук. Фролова З.Д., Евстафьева В. А.), 4б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Масловская  Л.В., Евстафьева В. А.), 4г класс МОУ «СОШ №5» (рук. Батаева Л.Б.), 5в класс МОУ «СОШ №5» (рук. Солдатенко Н.В.), 6б класс МОУ «СОШ №5» (рук. Мехряков  Д.Ю.), 10а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Александрова И.И., Евстафьева В. А.), 1а класс МОУ «СОШ №6» (рук. Денежко С. И., Белянкина Л. П.), 5а класс МОУ «СОШ №6» (рук. Яскевич Н.А., Белянкина Л. П.), 3а класс МОУ «СОШ №7» (рук. Трифонова И.И., Бекина Е.В.), 3в класс МОУ «СОШ №7» (рук. Ступина А.В., Бекина Е.В.), 4б класс МОУ «СОШ №7» (рук. Амосова А.Ю., Бекина Е.В.), 5б класс МОУ «СОШ №7» (рук. Филиппова Е.В., Бекина Е.В.), 8а класс МОУ «СОШ №7» (рук. Дюбенко Н.А., Бекина Е.В.);
Диплом III степени: 3в класс МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина» (рук. Склянова Е.А.), 4б класс МОУ «СОШ №2» (рук. Москвитина В.А.), 6б  класс МОУ «СОШ №2» (рук. Короткая А. С.), 8б класс МОУ «СОШ №2» (рук. Ковалёва Е.П.), 11а класс МОУ «СОШ №3» (рук. Чиркунова М.Р.), 4б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Машугина Г.Д.), 8б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Матвеенко Т.М.), 10б класс МОУ «СОШ №4 им. Д.М. Перова» (рук. Зыкова Т.Д.), 2в класс МОУ «СОШ №5» (рук. Зеленская И.В.), 9а класс МОУ «СОШ №5» (рук. Степутенко Е. П., Евстафьева В.А.), 2а класс МОУ «СОШ №6» (рук. Выборова В.М., Белянкина Л. П.), 3а класс МОУ «СОШ №6» (рук. Макарова Е.В., Белянкина Л. П.), 4б класс МОУ «СОШ №6» (рук. Хлопкова С.А., Белянкина Л. П.), 6а класс МОУ «СОШ №6» (рук. Шумилина А.А., Белянкина Л. П.), 10а класс МОУ «СОШ №6» (рук. Свириденко Н. А., Стерликова А. А.), 2а класс МОУ «СОШ №7» (рук. Хроменко И.А, Бекина Е.В.), 6а класс МОУ «СОШ №7» (рук. Опарина С.В., Бекина Е.В.),6б класс МОУ «СОШ №7» (рук. Пилеина Г.Н., Бекина Е.В.).
1.2. Отметить коллективы, получившие Дипломы участников конкурса: 3б класс МОУ «СОШ №3» (рук. Игнатьева Е.М.).
1.3. Объявить благодарность педагогам, обеспечившим качественную профессиональную подготовку команд – участников конкурса:
- Алексеевой Н.А. и Чашковской Н.С. педагогам-организаторам, Новобрицкой М.Н. учителю музыки, Попова С.И. учитель ритмики и хореографии, Гаинцевой Е.А., заместителю директора, МОУ «Гимназия им. В.А. Надькина»;

- Маляровой С.А., учителю музыки, Егоровой М.В. и Короткой А.С., педагогам-организаторам МОУ «СОШ №2»,

- Дружининой Т.В. и Готовко О.О., педагогам-организаторам МОУ «СОШ №3»;
- Трифоновой Е.В. и Романенко Н.И., педагогам-организаторам МОУ «СОШ № 4 им. Д.М. Перова»;

- Евстафьевой В.А., учителю музыки, Аксеновой К.М., педагогу-организатору, Татарниковой Т.А., заместителю директора  МОУ «СОШ №5»;
- Белянкиной Л.П., учителю музыки, Стерликовой А.А., педагогу-организатору МОУ «СОШ №6»;
- Бекиной Е.В, педагогу-организатору, Проничеву Д.В., заместителю директора  МОУ «СОШ №7»;
- Корбмахер М.Ю., музыкальному руководителю МДОУ №35.
2. Объявить благодарность за организацию конкурса Романенко Н.И., председателю городской общественной организации «Союз детских объединений».

3. Объявить благодарность ведущим конкурсных программ: Глотову Денису (6б класс, СОШ №5), Придиусу Арсению (5а класс, СОШ №4), Федотову Даниилу (5а класс, Гимназия), Савенковой Дарье (5а класс, Гимназия), Савенковой Александре (8б класс, Гимназия), Пивоваровой Виктории (8а класс, СОШ №5), Васильевой Аксинье (8б класс, Гимназия), Носкову Артему (8а класс, Гимназия), Новикову Марку (8а, Гимназия), Смоляк Ксении (5а класс, СОШ №6).
4. Объявить благодарность за работу в составе жюри Конкурса:
- Федяевой И.Г., директору МУ ДО ДДТ «Созвездие»,

- Терехович Т.В., методисту МУ ДО ДДТ «Созвездие»,

- Кашкаревой Н.И., педагогу-организатору МУ ДО ДДТ «Созвездие»,

- Ислам-Гареевой Л.Г., методисту МУ ДО ДДТ «Созвездие»,

- Бисеровой О.А., педагогу-организатору МУ ДО ДДТ «Созвездие»,

- Бадулиной Т.А., директору МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска»,

- Леонгардт С.И., заместителю директора МОУ ДПО «Центр развития образования города Саянска»,
- Корбмахер М.Ю., музыкальному руководителю МДОУ №35.
5. Руководителям образовательных учреждений Телегину А.В., Михальчуку В.П., Тужик С.В., Чупровой Н.Л., Князевой А.С., Елохиной А.В., Подгорновой О.И.:
· довести настоящий приказ до сведения педагогов и обучающихся;

· отметить работу педагогов, обеспечивших участие обучающихся в мероприятиях;

· обеспечить внесение соответствующих записей в трудовые книжки педагогических работников и личные дела обучающихся в срок до 14.11.2018 года;

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник
Управления образования                                                              Т.Г. Баранец
исп. Кузьменко Анастасия Викторовна
56692, e-mail: inspectorguo@inbox.ru
дело, Гимназия, СОШ 2 -7, ДДТ, каб. № 515